
i y
ÍRALI Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

ev. č. nabídky 9333 279247

I—J2J

GENERALI LT93332792471**G

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená Ing. Zdeňkem Šafránkem, upisovatelem makléřských obchodů region Praha a Ing. Milošem Jasanským, upisovatelem
makléřských obchodů region Praha
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Městská část Praha - Čakovice 
adresa sídla: náměstí 25.března 121/1 
IČO: 00231291
zastoupená / jednající: Ing. Alexanderem Lochmanem Ph.D., starostou 
kontaktní spojení: tel.: 283 061 419, e-mail: mestska.cast@cakovice.cz

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti.

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem IMG a.s., se sídlem Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, Česká republika, 
IČ: 63080419 , agenturní číslo 10869246 (dále jen „zplnomocněný makléř") smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř 
vykonává pro Pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající 
se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně 
závazná oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany. S ohledem na to budou 
jednání týkající se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání 
pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez 
odkladu písemně informovat pojistitele.

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, Česká republika 
Pojistník: prostřednictvím makléře IMG a.s., Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, Česká republika

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Pojištění se vztahuje na všechna místa pojištění v katastrálním území Městské části Praha - Čakovice. Na další místa pojištění na 
území ČR, která pojištěný vlastní a/nebo užívá a u kterých prokáže, že v době pojistné události se na nich nacházel předmět 
pojištění. Pro tato další místa na území ČR se sjednává roční pojistné plnění pro jednu a všechny pojistné události ve výši 1 000 000

196 00 Praha 96

Kč.

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

Pojištění souboru budov a drobných staveb1.1.1.
všechna místa pojištění

1 223 948 256 Kč Spoluúčast: 
274 289 Kč

Místa pojištění a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné:

viz tabulka níže

Pojištění souboru věcí movitých a zásob1.1.2.
všechna místa pojištění

7 720 059 Kč Spoluúčast: 
1 732 Kč

Stránka 1 z 7

Místa pojištění a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné:

viz tabulka níže

http://www.generali.cz
mailto:mestska.cast@cakovice.cz


Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (1.1.2.)

1 000 Kč ^

1 000 Kč 1

. 1W níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:
Pro

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Pojistné nebezpečí

1 000 Kčdo výše PČFLEXA
1 000 Kč50 000 000 KčVoda z potrubí

1 000 Kč1 000 Kč100 000 000 KčPřírodní nebezpečí

Soubor věcí zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění1.1.3.
Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02

22.4.5.a1 Věci na volném prostranství - veřejné osvětlení - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

katastrální území MČ Praha - Čakovice 
379 000 Kč Spoluúčast:

1 895 Kč
1 000 Kč

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
peníze a cennosti v trezoru 
všechna místa pojištění

550 000 Kč Spoluúčast:
440 Kč

22.4.1.b
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

1 000 Kč

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko 
peníze a cennosti v pokladně 
všechna místa pojištění

30 000 Kč Spoluúčast:
45 Kč

22.4.1.a 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

1 000 Kč

Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištění na 1. riziko 
věci zvláštní hodnoty 
všechna místa pojištění

200 000 Kč Spoluúčast:
300 Kč

22.4.1.C 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

1 000 Kč

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1 riziko 
parkovací automaty, informační tabule, lavičky apod. 
katastrální území MČ Praha - Čakovice 

Spoluúčast:

22.4.5.a
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:
22.4.7. Stavební součásti (připoj, vlastních stavebních součástí na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1 riziko

stavební součásti vně i uvnitř objektů 
všechna místa pojištění 

30 000 Kč

1 000 Kč500 000 Kč 
5 000 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit celkem:
Roční pojistné:

1 000 KčSpoluúčast:70 000 Kč 
100 000 Kč 

350 Kč

22.4.8. Porosty - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

katastrální území MČ Praha - Čakovice
50 000 Kč Spoluúčast: 10% min. 1 000 Kč 

500 Kč

Přírodní katastrofy -1. riziko1.2.
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal
a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.) 
Roční limit pojistného plnění: 50 000 000 Kč Spoluúčast: 10 000 Kč
Roční pojistné: 5 000 Kč

Povodeň, záplava -1. riziko1.3.

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava
a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)
Roční limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč Spoluúčast: 5%, min. 10 000 Kc
Roční pojistné: 1 000 Kč
Výluka-škody způsobené dvacetiletou vodou ........................................„
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému

Stránka 2 z 7



7
7 kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. (tzv.
/ dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací
/ Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 50% 

limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události nejsou 
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ-Živelní pojištění: 290 551 Kč

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištění souboru věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

Místa pojištění a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné:

všechna místa pojištění 
7 720 059 Kč 

11 580 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

2.1.2. Soubor věcí zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1 .b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

peníze a cennosti v trezoru 
všechna místa pojištění

550 000 Kč Spoluúčast: 
1 980 Kč

1 000 Kč

22.4.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko
peníze a cennosti v pokladně 
všechna místa pojištění

30 000 Kč Spoluúčast:
600 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

1 000 Kč

22.4.1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

věci zvláštní hodnoty 
všechna místa pojištění 

100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
1 500 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko
veřejné osvětlení, parkovací automaty, informační tabule, lavičky apod. 
katastrální území MČ Praha - Čakovice 

Spoluúčast:

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

100 000 Kč 
2 000 Kč

1 000 Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění zdarma:
Navýšení limitu o:
Limit celkem:
Roční pojistné:

stavební součásti vně i uvnitř objektů 
všechna místa pojištění 

10 000 Kč
90 000 Kč 

100 000 Kč 
1 800 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 19 460 Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

100 000 Kč Spoluúčast:
1 900 000 Kč
2 000 000 Kč 

4 750 Kč
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)

30 000 Kč Spoluúčast:
Stránka 3 z 7

Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné:

1 000 Kč

Limit pojistného plnění zdarma: 1 000 Kč



"1
MNavýšení limitu o:

Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné:
Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady:

70 000 Kč 
100 000 Kč 

525 Kč 15 275 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:
Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus:

500 000 Kč 
17 500 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

100 000 Kč 
3 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

20 500 Kč

5. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojištění přepravy peněz a cenností - pojištění na 1. riziko 
Pojištění je sjednáno bez loupeže při přepravě.
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

250 000 Kč 
3 500 Kč

Spoluúčast: 0 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava: 3 500 Kč

6. TECHNIKA v rozsahu VPP REG 2014/02

Zemědělská a požární technika

sekačka Husquarna 
motorová jednotka Honda
chodníkový zametači stroj City cat 2020, Bucher.Guyer ag.

369 000 Kč 
90 000 Kč 

3 512 880 Kč

Pořizovací hodnota strojů celkem :

Pojištění nebezpečí: FLEXA, voda z potrubí a přírodní nebezpečí
Spoluúčast:

3 971 880 Kč

Roční pojistné: 10 208 Kč 1 000 Kč
Pojištění nebezpečí: odcizení 
Roční pojistné:

Pojištění nebezpečí: havárie 
Roční pojistné:

19 859 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

11 916 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Technika: 41 983 Kč

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

všechna místa pojištění 
Na místě pojištění je instalována přepěťová ochrana.
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Místo pojištění:

100 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč
1 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí: 1 500 Kč

8. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: zatékání atmosférických srážek (srážková voda) 
Místo pojištění: všechna místa pojištění 

Stránka 4 z 7



TL_
W Roční pojistné:

f m

100 000 Kč 
2 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek: 2 000 Kč

9. ZTRÁTA VODY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: ztráta vody

Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

všechna místa pojištění 
50 000 Kč 

1 500 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Ztráta vody: 1 500 Kč

10. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

všechna místa pojištění
100 000 Kč Spoluúčast: 

2 000 Kč
1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 2 000 Kč

11. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/02 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23 
Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva:
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek:
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění:
Sublimit plnění pro čisté finanční škody:

10 000 
20 000 000 Kč

20 000 000 Kč 
20 000 000 Kč 

5 000 000 Kč 
10 000 000 Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné:

1 000 Kč 
40 800 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

4 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

4 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí
Sublimit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

20 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč

DPP O 23 - Obecní hasičský sbor
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

20 000 000 Kč 
12 240 Kč

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč

DPP O 23 - Kulturní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

20 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

DPP O 23 - Sportovní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné:

20 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost: 93 840 Kč

Stránka 5 z 7



1REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Celkové pojistnéPojistné nebezpečí
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY

290 551 Kč
19 460 Kč 
5 275 Kč

20 500 Kč 
3 500 Kč

41 983 Kč
1 500 Kč
2 000 Kč
1 500 Kč
2 000 Kč 

93 840 Kč

4. VANDALISMUS
5. PŘEPRAVA
6. TECHNIKA
7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ
8. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK
9. ZTRÁTA VODY
10. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
11. ODPOVĚDNOST
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 482 109 Kč

110 885 Kč 
24 105 Kč

Obchodní sleva 23 %:
Sleva za délku trvání pojištění 5 %:
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH: 347119 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pojištění začíná dne 1.1. 2016, pojištění se sjednává na dobu určitou 3 let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, není-li nejpozději 6 
týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně , splátka pojistného činí 86 780 Kč a bude placena vždy k 1 dni 1., 4., 7., 10. měsíce každého roku. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné 
je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby.
Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.
Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře, číslo účtu: 19-2297160257/0100

Zvláštní ujednání - likvidace pojistných událostí:
Pojistitel se zavazuje k pověření zaměstnance či zaměstnanců likvidace pojistných událostí ke dni uzavření pojistné smlouvy. 
Umožní-li to provozní podmínky pojistitele v daném čase, likvidace pojistných událostí pojistníka budou vyřizovány takto určenými 
osobami.

Zvláštní ujednání - referenční listina:
Pojistník Městská část Praha - Čakovice souhlasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil informace uvedené v pojistné 
smlouvě pro svou referenční listinu.
Toto prohlášení je činěno v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými pojistnými 
podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást 
pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02).
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014/02).
• Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 23).

Příloha:
• plná moc
• kopie výpisu z OR

Tato smlouva obsahuje 7 stran. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
pojistitel a jeden pojistník.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných 
podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se 
seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Stránka 6 z 7



«r-
/ potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 

další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V 
případě vzniku škodné události dále:

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická 
zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli 
nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou 
pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých právech a o 
povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností 
vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasílání obchodních sdělení. Výslovně souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného 
vztahu nebo v záležitosti nabízení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a 
jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován písemnou, elektronickou 
nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech 
týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu 
Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro shora uvedené účely.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje 
nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné 
změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence). 
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, 
že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi 
sdělenými mi pojistitelem.

1

Pojišťovací zprostředkovatel:

Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 
IMG a.s.

Registrační číslo ČNB: 014311PM 
Agenturní číslo: 10869246 inkasní

Podpisy smluvních stran:
1 1 -12- 2015v dne.V Praze dne 08.12.2015

za pojistníkaza pojistitele

Městská Část Praha - ČakoviceGenerali Pojišťovna a.s.

<í;SK

Ing. Zdeněk Šafránek 
upisovatel OBM

Ing. Miloš.Jasaníský 
upisovat^! PBlyl

Ing. Alexander LocHrnan Ph.D., starosta ■

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb*> 

že byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

Pověření čienové ^ /
i ____________ / *

V Praze dne ..,44«"42°-"2Q15
-1 ■

Stránka 7 z 7



iTVkMi

I
Plná moc

Městská část Praha - Čakovice 
IČ:00231291
sídlem náměstí 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice
zastoupená: Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D., starostou 
(jako Zmocnitel)

zplnomocňuji společnost

IMG a.s.,
IČ: 63080419,
sídlem Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce 
3292.
(jako Zmocněnec)

k obstarávání pojistných zájmů Zmocnitele v oblasti :

o zpracování auditu stávajících pojistných smluv . 
o jednání s pojistiteli o podmínkách pojištění na nové [pojistné obdob|

1 3 -07- 2015
V Praze dne

Podpis (razítka) 1Znpocnitěí^,w.y/

Plnou moc v celém rozsahu přijímá:
IMG a.s.
IČ: 63080419,
sídlem Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4

y. C£o/r~V Praze dne
Podpis (razítko)/Zmt>cněn'



T
RES-Městská část Praha-Čakovice Stránka č. 1 z 1

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31.10.2015)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČ: 00231291
obchodní firma: Městská část Praha-Čakovice 

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
datum vzniku: 1.1.1981

sídlo: 19600 Praha - Čakovice, náměstí 25. března 121/1 
ZÚJ: 547310 - Praha-Čakovice 

okres: CZ0100-Praha

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA1995 13130 - Místní vládní instituce 
institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 

velikostní kat. dle počtu zam.: 50 - 99 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 10.12.2015 v 07:44:10 
Copyright ©2015, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00231291&jazyk=cz&xml=l 10.12.2015

mailto:ares@mfcr.cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00231291&jazyk=cz&xml=l

